
OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VOLEB DO ŠKOLSKÉ RADY 

Základní škola a Mateřská škola Ševětín 

Školská 189, 373 63 Ševětín 

 

 

Na základě § 167 a § 168 zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon, v platném znění, a 

volebního řádu vyhlašuje ředitelka školy volby do školské rady, která bude mít 9 členů.  

 

Školská rada 

je orgán školy umožňující zákonným zástupcům nezletilých žáků, pedagogickým pracovníkům 

školy, zřizovateli a dalším osobám podílet se na správě školy. Třetinu členů jmenuje zřizovatel, 

třetinu volí zákonní zástupci nezletilých žáků a třetinu volí pedagogičtí pracovníci školy.  

 

• Volba členů z řad kandidátů (viz příloha) zákonnými zástupci nezletilých žáků se uskuteční 

pomocí volebních lístků, které budou společně s volební urnou umístěny u vstupu do Základní 

školy Ševětín ve dnech 24. – 28. 5. 2021 od 7:30 do 14:00. 

• Průběh voleb se řídí volebním řádem, který je přílohou tohoto oznámení o konání voleb do 

školské rady.  

 

 

 

V Ševětíně dne 12. 5. 2021 

 

Mgr. Jana Schnelzerová 

           ředitelka školy 

 

Příloha:  Kandidátka 

  Volební řád 

 

 

 


		2021-05-14T10:28:24+0200
	Mgr. Jana Schnelzerová




